



Cumhur İttifakı dağılıyor mu?

Mehtap Yılmaz



TÜM YAZILARI



01 Ekim 2018

Mehtap Yılmaz

İletişim:



PKK'yla kol kola girerler...

HDP'yle kol kola girerler...

Soros'la kol kola girerler...

Erdoğan'ı devirmek için şeytanla dahi kol kola girerler...

Amaaaa...

AK Parti MHP ittifakı söz konusu olduğu vakit, "heüüüüvvvv, heüüüvvvv" küplere binerler!

Neredeyse hep bir ağızdan Gürsel Tekin gibi "MHP'nin AK Parti'ye zerre kadar oy katkısı yok abi... Allah'ınızı severseniz MHP ile ittifak etmeyin abi" diye yalvarır hale gelecekler...

AK Parti içerisinde böyle bir tartışma yapılmasını bir ölçüde anlarım... MHP içerisinde de olmasını da anlarım...

Lakin üst aklın sezonluk aparatı olan partilerin, memleketin içinden geçtiği böyle bıçak sırtı bir süreçte bunca memleket meselesi varken AK Parti-MHP yani Cumhur İttifakı'nı çekiştirmelerini anlayamam.

Size ne kardeşim?

Cumhur İttifakı devam eder veya etmez, bundan size ne?

Gidin Soros-Bush beslemesi olun siz...

Akın İpek'in annesinin elini, ayağını öpün...

PKK'nın katil militanlarını siyasete devşirin...

Tutuklu FETÖ darbecileri için VIP karavarlarda dublör, suflör, eylemler düzenleyin...

Oturun, koşun, yürüyün...

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar

Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuşmuştu..

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden

Lakin tek çıkarı vatan ve milletin menfaati olanların işine burnunuzu sokmayın!

PKK-HDP'yi meclise sokmak gibi fosseptikten meselelere soktuğunuz burnunuzu, vatan millet meselelerine sokup ortalığı murdar etmeyin!

Sonra "Üy çok sertsin çınım yaaa! Üslubun şey yani nısl desem çok duman edici" falan diye ağlayıp zırlayıp ona buna şikâyet etmeyin...

Hadi oradan! Yürüyün gidin...

E tabii bir de tribün dostlarımız var malum...

Her darbe teşebbüsünü tribünlerden seyredenler var...

Hem nalına hem mihına, hem devlete hem FETÖ'ye oynayanlar...

Yani başı ayrı, diğer tarafı ayrı oynayanlar...

Bunlara da iki çift sözüm var!

Akıllı olun!

Yüksek manevra kabiliyetinizin farkına varmadığımızı falan sanmayın!

Bahçeli ve Erdoğan polemiği yaratmaya çalışmayın!

Cumhur İttifakı'nın köküne kibrit suyu dökmeye falan çalışmayın!

Cumhur İttifakı, sizin tırışkadan CHP-HDP-PKK ittifakınıza benzemez... FETÖ-PKK ittifakınıza benzemez...

Cumhur İttifakı milli bir duruşun adıdır zira!

Bir inançtır, direniştir, ülküdür...

Çanakkale ruhudur!

15 Temmuz kıyamıdır!

Bu yüzden...

Cumhur İttifakını yıpratma faaliyetlerine katkı sunan kesimlerin ekmeğine yağ süren hiçbir faaliyetin mazereti yoktur, ona göre! Bu ihanettir ve ihanetin mazereti yoktur!

Kusura bakmayın ama şu saatten sonra Cumhur ittifakına yan bakanların, yan bakanlara yancılık yapanların yanımızda yeri yoktur!

Bunu sürdürürlerse biz de deşifre eder, hadlerini bildiririz!

15 Temmuz direnişi...

Yeni Kapı ruhu...

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

Cumhur İttifakı...

Kırmızı çizgimizdir! Başkan Erdoğan ve Devlet Bahçeli, bu ittifakı kurarak tarih yazmışlardır!

Herkes haddini bilecek yani... Bilmeyene bildirmesi kolaydır!

HEÜVVVV, HEÜÜÜVVV MERAL,

MHP'NİN KALELERİNİ YIKACAKMIŞ!

"Ben küçük bir kızken hiç evcilik oynamadım abi... Hep oğlanlarla oynardım. Benim hiç bez bebeğim olmadı abi... Hatta torunum bana 'dede' dedi" diyeceksin...

Sonra da eline kına yakarak, başına yazma takarak kadınlardan oy talep edeceksin...

Yetmeyecek...

"Bana 'madam' dedi. Madam genelev patroniçelerine denir" deyip, tüm milletin Cumhurbaşkanı olmayı bekleyeceksin.

Sen değil MHP'nin kalesini, kumdan kale bile yıkamazsın Meral Efendi!

Sen en fazla meydanlarda "15 Temmuz'dan sonra her şey değişiceeeeek! Ben başbakan olacaaaam" diye böğürebilirsin...

Sen çok çok "Heüüvvvv heüüvvvv" diye uluyabilirsin!

MHP'nin kalesini yakacak kalibrede değilsin!

Liderlik kalibrene gelince Meral Efendi...

Seçimlerde dibi boyladı diye seçmenini günlerce ortada bir başına koyandan...

En küçük bir eleştiride kapıyı çarpıp gidenden...

En küçük meselede günlerce hayata küsüp evinde bunalıma girenden...

Sonra hiçbir şey olmamış gibi "ciiiee" diye geri dönen lider falan olmaz!



[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver](#)
Hedef Kitleye Ulaşın[Gazeteye Abone Ol](#)
Başvuru İçin Tıklayın[Iphone Uygulamasını](#)
Hemen İndir[Android Uygulamasını](#)
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0078 sn.